Secretaria da Cultura e Turismo - Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Menino Deus, n° 17 – Centro, Sobral – CE, 62010-310 Contato: (88) 3614-7288

TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 008/2021 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SOBRAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DA CULTURA E
TURISMO E A EMPRESA CONCETA
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, PARA O
FIM QUE NELE SE DECLARA.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, com sede situada a Rua Viriato de Medeiros nº 1250,

Centro, Sobral – CE, CNPJ 07.598.634/0001-37 neste ato representada pela secretária da
SECRETARIA DA CULTURA, E TURISMO, Sra. SIMONE RODRIGUES PASSOS doravante
denominado(a) CONTRATANTE,  e a empresa CONCETA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 02.736.051/0001-01, com sede em Rua  Nestor Fontenele
Vasconcelos, n° 644, Edson Queiroz, Fortaleza-CE, CEP: 60.834-355, doravante denominada
CONTRATADA, neste ato representado pelo Sr. HERMANN LOIOLA SANTOS, brasileiro,
inscrito na Cédula de Identidade nº RG 1397133-87, e CPF n° 360.654.553-34, resolve em
apostilar o Contrato nº 008/2021-SECULT, conforme termos abaixo:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constitui objeto do presente termo de apostilamento a alteração do fiscal do
Contrato, passando a ser o novo fiscal o Sr. MANOEL FERREIRA DE SOUZA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalterados todas as demais cláusulas e condições do Termo de

Contrato inicialmente celebrado.

E assim, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de Apostilamento
lavrado em três vias, extraindo-se cópias para fins de direito, a qual vai assinada.

Sobral/CE, data da última assinatura digital.

SIMONE RODRIGUES PASSOS
Secretária da Cultura e Turismo

Visto:

                               Assessoria Jurídica da CONTRATANTE

Artur Kennedy Aragão Paiva
Coordenador Jurídico – SECULT

OAB/CE nº 27.626

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC kNwasHNI

https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/uid:d112e420-6cd9-466c-84d4-b83785947b01

		2023-12-27T12:25:58-0200
	Location
	Reason

		2023-12-27T12:37:58-0200
	Location
	Reason